
UCHWAŁA NR NR XXV/166/12
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391), Rada Gminy 
Bystra - Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
określonej w art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty ustalonej w ust. 2 i 3 poniżej. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 12 zł miesięcznie od 
każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny, w wysokości 4 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

4. Ilekroć w uchwale jest mowa o mieszkańcu- rozumie się przez to osobę fizyczną mającą na terenie gminy 
Bystra-Sidzina miejsce zamieszkania, w rozumieniu art. 2d Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (WE) nr 763/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie spisów powszechnych ludności i mieszkań, 
a więc miejsce, w którym osoba ta zazwyczaj spędza czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od 
czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, 
interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi. 

§ 2. 

Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych w wysokości za pojemnik (worek): 

1) o pojemności 110l - 12 zł / szt. ; 

2) o pojemności 110l - 4 zł / szt. , jeżeli odpady zbierane są i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc § 1 ust. 1 i 2 uchwały nr Rady Gminy Bystra-
Sidzina XI/91/11 z dnia 10 listopada 2011r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bystra-
Sidzina i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: UDYAY-CTDYW-RNSEB-OTIBE-UBZLK. Podpisany




